1 апреля 2019г. № 14-од
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В рамках инвентаризации и в соответствии с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», и
руководствуясь Уставом Усть-Илгинского сельского поселения, утвержденного
Решением Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 19 декабря 2005 г. № 5,
Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести уточнения в сведения, содержащиеся в государственном

адресном реестре согласно приложений по следующим объектам:

№

п/п

Тип

элемента

Наименование адреса в муниципальном

делении

GUID ФИАС

1 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение

10

ec538805-c5c3-
424c-9ad2-
7f11efc52cda

2 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение

11

ec538805-c5c3-
424c-9ad2-
7f11efc52cda

3 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение

13

8160486e-3d91-
4a99-a34d-
c4ddea71d8d4

4 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 2

901e0924-121b-
4bc4-a1b9-
53e5329bd951

5 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 3

22e89fbe-17bd-
48bc-856b-
0956d1f7602c

6 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 4

fa731700-aee4-
4cc1-89e3-
fa62e51ca7fc

7 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 5

8a06a5d6-700e-
4961-9c87-
9c3a08c0fbe7

8 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 6

7e1a12c7-3673-
4c2d-a29e-
e9c54a168572

9 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 7

279e44fc-cacc-
4138-908e-
db7f82a211ac

10 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 8

2ab21a7c-4b00-
4b2d-a26e-
272d548c3e76

11 Домовладени

е

Иркутская Область, Жигаловский

муниципальный район, Сельское

поселение Усть-Илгинское, Усть-Илга

Село, Ветеранов Улица, Домовладение 9

1b7673a2-e4f6-
46e9-99ec-
47dbbee5be6a

2. Специалисту Администрации, ответственному за внесение сведений в

Государственный адресный реестр посредством Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС) внести соответствующие сведения в ФИАС.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илгинские вести»
и на официальном сайте администрации www.усть-илга.рф

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Илгинского сельского поселения                                         А.В.Шелковников

Приложение № 1

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_17-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 10

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 10

Приложение № 2

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_18-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 11

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 11

Приложение № 3

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_19-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

домовладение 13

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 13

Приложение № 4

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_20-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 2

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 2

Приложение № 5

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_21-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 3

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 3

Приложение № 6

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_22-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 4

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 4

Приложение № 7

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_23-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 5

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 5

Приложение № 8

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_24-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 6

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 6

Приложение № 9

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_25-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 7

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 7

Приложение № 10

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_26-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 8

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 8

Приложение № 11

к постановлению Администрации Усть-Илгинского

сельского поселения

от 01.04.2019 г. № 14-од

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№_27-19_ от _1 апреля 2019 г._

Иркутская область Жигаловский район Усть-Илгинское сельское поселение

село Усть-Илга

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном
адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

Домовладение 9

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в
Государственный адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Ветеранов

Тип элемента

(как должно быть

в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом 9